
Uchwała Nr 17/189/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  4 kwietnia 2012 roku 
 

 
w sprawie zmiany miesięcznego wynagrodzenia dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  
w Olsztynie. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagrodzeniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2000 r. Nr 26, poz. 306, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zmienia się Pani Jolancie Wróblewskiej - Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Olsztynie 
dotychczasowe wynagrodzenie miesięczne, ustalone w uchwale Nr 8/146/10/III Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 lutego 2010 roku, w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia 
dyrektora Wojewódzkiego Zespołu Medycyny Przemysłowej w Olsztynie, na następujące: 3,8 krotność 
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym 
kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2012 roku. 
 
 

 
 

Przewodniczący  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 Jacek Protas 


